
                       
 

Pokračování komunitního plánování sociálních služeb ORP Milevsko 
 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006573 
 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

JEDNACÍ ŘÁD ŘÍDÍCÍ SKUPINY  

KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ORP MILEVSKO 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktualizace duben 2018 



 
 
   

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Jednací řád řídící skupiny upravuje přípravu jednání, způsob jednání a činností. 

2. Řídící skupina pro plánování rozvoje sociálních služeb byla ustavena v rámci procesu 

komunitního plánování sociálních služeb ORP Milevsko.   

  

 

 

Článek II. 

Postavení a role řídící skupiny 

 

1. Řídící skupina koordinuje plánování rozvoje sociálních služeb v ORP Milevsko a je složena ze 

zástupců uživatelů, poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb. Řídící skupina hodnotí               

a směruje proces plánování a podporuje činnost pracovních skupin. Na základě výstupů z analýz   

a ze zjišťování potřeb stanovuje priority plánu. Připomínkuje průběžné výstupy procesu               

a schvaluje výstupy finální. Zajišťuje předložení výsledných dokumentů orgánům zúčastněných 

obcí.  

2. Členství v řídící skupině je dobrovolné.   

3. Nový člen je přijímán stávající řídící skupinou. Členství zaniká ústní dohodou, o které je záznam 

v zápise z jednání. 

 

 

Článek III. 

Jednání řídící skupiny 

 

1. Jednání řídící skupiny se účastní její členové a přizvaní hosté.   

2. Řídící skupina se schází dle potřeby. V době realizace projektu zaměřeného na zpracování 

akčního a střednědobého rozvoje plánu sociálních služeb se schází 1x za dva až tři měsíce. 

3. Jednání řídící skupiny svolává místní odborný pracovník, který ve spolupráci s ostatními členy 

realizačního týmu určuje místo, čas a program jednání. 

4. Členové řídící skupiny musí obdržet pozvánky a podklady před jednáním. 

5. Jednání řídící skupiny se řídí předem připraveným programem.   

6. Z jednání řídící skupiny se pořizuje zápis, zápisy jsou k dispozici u místního odborného 

pracovníka. Účastníci jednání podepisují prezenční listinu.  



  

 

Článek IV. 

 Rozhodování řídící skupiny   

 

1.  Řídící skupina má právo rozhodovat, je-li přítomna nadpoloviční většina členů. Při hlasování je 

rozhodnutí řídící skupiny platné, pokud pro něj hlasovala nadpoloviční většina přítomných členů.   

2. Rozhodnutí řídící skupiny jsou závazná pro členy řídící skupiny i členy pracovních skupin.  

3. Plněním úkolů je z rozhodnutí řídící skupiny pověřován realizační tým nebo konkrétní člen řídící 

skupiny, plnění úkolů je předmětem pravidelné kontroly na jednáních řídící skupiny. 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Jednací řád je závazný pro jednání řídící skupiny.  

 

 

 

 

 

V Milevsku dne 24. dubna 2018 

(datum schválení řídící skupinou) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


